ATCATCATCATC 平成平成平成平成 24242424 年度理事会年度理事会年度理事会年度理事会（（（（第第第第 4444 回回回回））））議事録議事録議事録議事録

1. 日 時 平成 24 年 8 月 2 日（木）19:00～21:00

2. 場 所 きゅりあん（品川区立総合区民会館）6F 小会議室

3. 出席者 【城南】青木（義）、岡、吉田（幸）、【城西】中林、高木

    【千葉】青木（幸）、羽入【神奈川】佐藤 【埼玉】蓑田、福山

    【城東】松本、西澤   以上 12 名

4.議 長  城東支部 松本    【書記】 西澤

5.議事内容

 ①①①①    徳之島大会報告徳之島大会報告徳之島大会報告徳之島大会報告    【【【【報告者報告者報告者報告者：：：：吉田吉田吉田吉田（（（（幸幸幸幸）】）】）】）】

・6 月 24 日（日）開催 会員数名参加（7月会報にﾘｻﾞﾙﾄ記載）

 ②②②②皆生大会報告皆生大会報告皆生大会報告皆生大会報告【【【【報告者報告者報告者報告者：：：：青木青木青木青木（（（（義義義義）】）】）】）】

・7 月 22 日（日）開催 高波の為ﾃﾞｭｱｽﾛﾝに変更で開催（第１ﾗﾝ 8.3km）

   会員数名参加

 ③③③③佐渡大会佐渡大会佐渡大会佐渡大会    9/29/29/29/2（（（（日日日日））））開催予定開催予定開催予定開催予定

・会員多数参加予定 各支部単位で宿泊 神奈川支部 3 名 千葉、城西支部 10

名（浦島泊）埼玉支部 7名（会員 2名） 他

    ④④④④100100100100ＫＫＫＫバイクバイクバイクバイク記録会報告記録会報告記録会報告記録会報告    【【【【報告者報告者報告者報告者：：：：青木青木青木青木（（（（義義義義）】）】）】）】

・6 月 10（日）開催 参加者 56 名 今回は好条件が重なり 6名のサブスリー

 他、自己ベスト記録の更新者も多数。

・【大会収支】\82.394 ﾌﾟﾗｽ

・来年度より国土交通省の大会規制の為、開催日は土曜日となる。

    ⑤⑤⑤⑤10101010 種大会種大会種大会種大会

・ここ数年、参加者が少なく練習会も含め参加者を増やす対策を今後の課題事

項とする。

 ⑥⑥⑥⑥ATCATCATCATC カップカップカップカップ大会実行委員会大会実行委員会大会実行委員会大会実行委員会大会確認要項大会確認要項大会確認要項大会確認要項  【報告者：青木（義）】

・【参加者予定】※8/3 現在

 郵便 三菱 みずほ 合計

一般参加者 116 名 44 名 18 名 178 名

会員参加者 20 名 11 名  31 名

当日参加者  1 名 1 名 2 名

合計 215 名

・今大会より集合場所、スイムスタート地点等変更の為、事前に送られてある

コースマップ、大会要項等を各自要確認し円滑な大会運営をする。

【受付】

・受付作業に専念出来るよう、会場係は選手の案内や誘導をマイク等使用して

円滑に行なう。

・アンクルバンドの渡し間違えの無いよう徹底する。

・当日受付（未入金の場合）は受付順にｾﾞｯｹﾝの入った袋を渡す。その際はアン

クルバンドも袋に入れる事、また郵便振込み用紙に名前を記入してもらう。

【スイム】

・今回よりスタート地点が変わる為コースマップでスタート、ゴール地点を確

認しておく。

・スタート地点とゴール地点に水を配置する（テーブル、コップ）。ゴール地点

の水はスイム終了後に必ず撤去すること。

・スイムの距離半分地点にカラーコーンを配置する、スイムアップ後管理橋へ

は大きく芝生を回って行くよう誘導する（カラーコーンを配置する）

【バイク】

・バイクラックからバイクコースへ入る際に一般使用者との接触事故を防止す

る為、乗車位置の徹底（グリーンベルト、カラーコーン等も使用）。

・バイクコースマップ④地点の接触事故等を防止する為、声掛けやカラーコー

ンの配置位置等で回避する。

【ラン】

・今回も岸辺を走る。

【表彰式】

・会場係が担当し司会進行する。

【ごみ回収】

・ごみは必ずごみ袋に入れる。

・ごみ回収車を青木（幸）が手配済み。

【AED の配置】

・佐藤誠より AED の配置有無の提議が有り、今回は彩湖の管理事務所の AED を

使用出来るか確認しておく。来年以降はリースでクラブが用意するか、その

他の対策も含め検討課題とする。

円滑な大会運営が出来るようボランティアは大会要項を確認し参加者の質問

等対応出来るようにする。

以上